РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ   ПОСЕЛКА ТЕТКИНО
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]

от  «03» ноября 2022  года № 104
         п. Теткино

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования "поселок Теткино" Глушковского района Курской области за 3-й квартал 2022 года

В соответствии с  Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов поселка Теткино Глушковского  района Курской области от 13.11.2020 №44 «Об утверждении положения о бюджетном процессе муниципального образования «поселок Теткино» Глушковского района  Курской области»,  Администрация  поселка Теткино Глушковского  района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета муниципального образования "поселок Теткино" Глушковского района Курской области за 1-е полугодие 2022 года по доходам в сумме 11 616 646,51 рублей, по расходам в сумме 11 258 439,08 рублей   согласно приложений № 1, 2, 3.
2. Направить в Собрание депутатов поселка Теткино Глушковского района Курской области данное постановление с приложениями.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела Администрации поселка Теткино Глушковского района Л.А. Бондареву.
4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава поселка Теткино
Глушковского района                    ________        С.В.Призенко